
SYNDICAT  CGT  DU  CHU 
 DE NANTES

BILAN FINANCIER

2017



N° COMPTE INTITULE RECETTES DEPENSES SOLDE
756201
756202
756203
756204
756205
756206
756207
756208
756209
756210
756211
756212

648100
648200
627700
627400
627300
627100

626200
626100
625100

625510
625520
625530
625540
623950
623900
623850
623800
623700
623600
623500
623450
623400

613550
602550
623350
605110

Versement cotisations dons et
condamnations  sur compte

bancaire 

___________________________
Stage et formation

___________________________
Frais de tenue de compte
Frais rejet

___________________________
Frais de communication
___________________________
Frais de déplacement

___________________________
Frais de repas et réception et 
sandwiches

___________________________
Berger Levrault

Participation solidaire Tourisme et
loisirs

Frais de presse

___________________________
Photocopies et factures de copies
___________________________
Cérémonie__________________
Achat de matériel divers

14326,01
6,17

13932,77
45,85

13823,55
242,17

14168,55

13936,05
15436,05

45,85
1150,17    

1398,35
3268,80

2077,75

1052,47

2756,57

247,56

360,00

453,25

14184,78
932,32

903,30



605
TOTAL

628530
627800
627700

Frais d’avocats_______________
Paiement cogétise
Placement et avis tiers détenteur

2200,00
48730,20
3000,00

TOTAL 87113,19 81565,37


	BILAN FINANCIER
	2017

